



YARIŞMA DUYURU METNİ

“İki Devlet Bir Millet” anlayışını gönülden benimsediğimiz tarihi dost ve kardeş Azerbaycan & Türkiye işbirliği çerçevesinde “Karabağ Zaferi”nin 2.yıldönümü münasebetiyle “TÜRK'ÜN ŞANLI ZAFERİ” projesi kapsamında 18-29 yaş arasındaki gençlerimize yönelik resim yarışması duyurusu

“Türk'ün Şanlı Zaferi” Yarışma Projesi Sahibi: “Gençlerin Töhfesi İctimai Birliği” Azerbaycan Bakü merkezli bir sivil toplum kuruluşu olup, uzun yıllardır çocuklara ve gençlere yönelik destek faaliyetini sürdürmekte ve Türkiye’de çeşitli kurum ve kuruluşlarla birlikte çalışmaktadır. Projenin Azerbaycan’dan destekçisi Azerbaycan Gençlik Vakfıdır. Azerbaycan’dan proje paydaşı ise “Azerbaycan Türkiye Gıda Güvenliği” İctimai Birliğidir.

Yarışma Projesi Türkiye Paydaşları: Eskişehir ilimiz yakın geçmişten bugüne Türk Kültür Dünyası Başkenti unvanını almış ve Türk Tarihinde önemli bir tecrübeye sahip bir şehrimizdir. Eskişehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve bünyesinde bulunan gençlik merkezlerimiz (Eskişehir Yunus Emre Gençlik Merkezi, Eskişehir Gençlik Merkezi ve Eskişehir Tepebaşı Gençlik Merkezi) projenin paydaşıdır. Ayrıca Eskişehir Azerbaycanlılar Derneği bir diğer proje paydaşı olarak iştirak etmektedir.

Son Başvuru Tarihi: 20 Kasım 2022(Eskişehir’de yaşayan veya üniversitelerde öğrenim gören 18-29 yaş arası tüm gençler (gün ve ay fark etmeksizin 1993-2004 yılları ve arasında doğan tüm gençler katılabilir)

I. Yarışmanın amacı

- Bilindiği üzere topraklarının bir kısmı 25-30 yıllık süreçte düşman işgali altında kalan dost ve kardeş Azerbaycan, 2020 yılında Türkiye’nin de katkılarıyla kazandığı savaşta Dağlık Karabağ bölgesini işgalden kurtarmıştır. 44 günlük vatan savaşında cesur, muzaffer Azerbaycan Ordusunun harp meydanında yazdığı kahramanlık destanlarının genç nesiller arasında yaygınlaştırılması; iki ülkeye ait olan bu ortak zafer bilincinin Türk gençleri arasında oluşturulması ve Türkiye-Azerbaycan dostluğunun pekiştirilmesi projenin temel amacıdır.

II. Yarışmanın şartları ve kuralları

- Yarışmaya resim alanında yeteneği olan 18-29 yaş aralığı tüm gençler serbestçe katılabilir.

- Eserler online ortamda e-posta (zefergtib2022@gmail.com) ile gönderileceğinden eser sahibinin ismi, soyadı, doğum tarihi ve telefon numarası gibi tüm bilgileri eserle birlikte gönderilmelidir. Eserlerin asılları en az A3 ölçüsünde (297mm*420mm) veya daha büyük resmedilmeli ve kopyaları taranarak gönderilmelidir.

- Yarışmaya sunulacak eserler; Türkiye-Azerbaycan kardeşliği ve dostluğu üzerine olmalı ve eser sahibince Karabağ zaferinin manevi temasına uyumlu görsel veya yazılı vurgu yapılmalıdır. Seçilecek eserler Kasım ayı içerisinde Eskişehir'de "Karabağ Zaferi"nin 2.yıldönümü anısına düzenlenecek "Türk'ün Şanlı Zaferi" proje programında basılacak ve sergilenecektir.

Yarışmanın konusu aşağıdaki temalara vurgu yapılmalıdır:

- 44 günlük vatan savaşında cesur, muzaffer Azerbaycan Ordusunun harp meydanında kahramanlığı
- Türkiye-Azerbaycan dostluğu
- Şuşa zaferi,
- Şuşa'nın kültürü,
- Şuşa'nın turizmi,

III. Ödüllendirme

Yarışma Azerbaycan, Gürcistan, Türkiye ve Bosna-Hersek'te gerçekleştirilmektedir. Yarışmada I, II, III. dereceleri elde edecek gençler, merkezi Azerbaycan'da bulunan "Gençlerin Töhfesi İçtimai Birliği" derneğince önce Kasım ayında Eskişehir Gençlik ve Spor Müdürlüğü ev sahipliğinde (toplantı yeri ve tarihi duyurulacaktır). "Karabağ Zaferi"nin 2.yıldönümü anısına düzenlenecek "Türk'ün Şanlı Zaferi" proje programına onur konuğu olarak davet edileceklerdir.

2022 yılının sonlarında ise (kesin tarihleri daha sonra bildirilmek üzere) yarışma programını kazanan gençler adı geçen dernekçe tüm masrafları karşılanacak şekilde, 3 gün Azerbaycan'da misafir edilecekler ve başta kültür diyarı Şuşa şehri olmak üzere bir program dâhilinde seyahat etme hakkı kazanacaklardır. Sorularınız için 05367744083 no'lu telefonla irtibat kurulabilir.

